О внесении изменений в решение акима района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области от 2 декабря 2020 года № 18 "Об образовании
избирательных участков на территории района Магжана Жумабаева
Северо-Казахстанской области"

Решение акима района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области от 26 июля
2021 года № 17. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 30
июля 2021 года № 23779
      РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской решение
области "Об образовании избирательных участков на территории района Магжана
Жумабаева Северо-Казахстанской области" от 2 декабря 2020 года № 18 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 6754), следующие изменения:
      в приложении:
      графу "Местонахождение", пункта 36 изложить в следующей редакции: "село
Полудино, улица Абай Құнанбаев, 59, здание Полудинского Дома культуры
коммунального государственного учреждения "Аппарат акима Полудинского сельского
округа района Магжана Жумабаева Северо-Казахстанской области".";
      графу "Местонахождение", пункта 37 изложить в следующей редакции: "село
Ганькино, улица Тәуелсіздік, 6, здание коммунального государственного учреждения "
Ганькинская неполная средняя школа" коммунального государственного учреждения "
Отдел образования района Магжана Жумабаева" коммунального государственного
учреждения "Управление образования акимата Северо-Казахстанской области".".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима района Магжана Жумабаева.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечение десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности акима
района Магжана Жумабаева С. Кусанов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Магжана Жумабаева районная
      избирательная комиссия

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан